附件：

比选响应文件格式要求

封面格式
2021年粤港澳大湾区菜篮子信息化平台

基础资源维护服务采购项目报价文件

响应人：           （盖公章）

2020年    月    日

二、文件材料

（一）响应人资格声明函；
（二）法定代表人身份证明（复印件）；

（三）法定代表人授权委托书（原件）；

（四）有效营业执照副本（复印件）；
（五）报价明细表；

（六）技术商务条款承诺；

（七）响应承诺函。

（一）响应人资格声明函
响应人资格声明函

广东农产国际控股有限公司：

关于贵公司　　　年　　月　　日发布                  2021年粤港澳大湾区菜篮子信息化平台基础资源维护服务采购项目的比选邀请，本公司（企业）愿意参加比选，并声明：

一、本公司（企业）具备比选邀请中的“合格响应人资格要求”，并已清楚比选文件的要求及有关文件规定，我方承诺单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一比选项目。

二、我方承诺在本次比选活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。

特此声明！

备注：1.本声明函必须提供且内容不得擅自删改，否则视为无效响应。

2. 本声明函如有虚假或与事实不符的，作无效响应处理。
单位名称：　　　      　  法定代表人或授权代表：
单位地址：　　　　　　　　　　　  　　单位公章：

邮政编码：　　　　　　　　　　　　　  　  日期：

联系电话：

（二）法定代表人身份证明

法定代表人身份证明书（格式）
           （法定代表人姓名）在           （供应商名称）任           （职务名称）职务，是           （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
                                     （供应商全称）

                                      年   月   日

                                        （公章）

（三）法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书（格式）
项目名称：_______________

日    期：_______________

致：_____________________（采购人名称）

_____________________（供应商名称）是中华人民共和国合法企业，法定地址______________________________。

 _________（供应商法定代表人姓名）特授权_________（被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理对上述项目的报价、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。

我单位对被授权人的签名负全部责任。

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。

被授权人签名：                    法定代表人签名：

      职  务：                            职  务：

                                      供应商公章：
（四）有效营业执照副本复印件（格式自定）；
（五）报价明细表
2021年粤港澳大湾区菜篮子信息化平台基础资源维护服务

采购项目报价表
	序号
	产品
	配置描述
	数量
	单价
（元/年）
	价格
(元/年)
	备注

	1
	应用虚拟化服务器
	2核vCPU（主频≧2.3GHz),
内存 4GB，
硬盘 100GB  sas高速
操作系统 centOS 7.4
	5

	操作系统及其他系统工具软件的许可由甲方自备，乙方按照甲方提出具体要求进行安装准备。

	2
	应用虚拟化服务器
	4核vCPU（主频≧2.3GHz),
内存 8GB，
硬盘 100GB  sas高速
操作系统 centOS 7.4
	1

	3
	应用虚拟化服务器
	4核vCPU（主频≧2.3GHz),
内存 16GB，
硬盘 100GB  sas高速
操作系统 centOS 7.4
	2

	4
	应用虚拟化服务器
	8核vCPU（主频≧2.3GHz),
内存 32GB，
硬盘 100GB  sas高速
操作系统 centOS 7.4
	3

	5
	云数据库服务RDS
	8核vCPU（主频≧2.3GHz),
内存 32GB，
硬盘 sas高速  200G
数据库 mysql 5.7
	1

	正式环境
主从高可用集群
灾备

	6
	数据库备份服务
	每天定时全量备份,每月进行一次全量异地灾备，保留30天,备份总空间不超过2T
	1

	正式环境
含备份空间2T

	7
	互联网出口
	共享10Mbps，含一个互联网IP
	1

	正式环境备用

	8
	互联网出口
	共享5Mbps，含一个互联网IP
	1

	测试环境

	9
	网络安全
	网页防篡改系统
	1

	按每台Web服务器

	10

	防病毒客户端
	11

	按每台虚拟机

	11

	防火墙、web防护、入侵防御、网关防毒墙、漏洞扫描
	1

	合计

注：响应人必须按照报价表的产品配置要求提供菜篮子信息化平台所需的虚拟化服务器、存储空间、云数据库、数据库备份等相应资源，并对以上基础资源提供一年的运维服务。

（六）技术商务条款承诺（格式参考）；

技术部分

	内容
	具体明细
	响应情况

	响应程度
	响应人必须按照报价表的产品配置要求提供菜篮子信息化平台所需的虚拟化服务器、存储空间、云数据库、数据库备份等相应资源，并对以上基础资源提供一年的运维服务。

	满足等保(三级)要求
	承诺基础资源环境必须满足等保三级要求，包括但不限于安全物理环境、安全通信网络、安全区域边界、安全计算环境、安全管理中心、安全管理制度、安全管理机构、安全人员管理、安全建设管理、安全运维管理等。

	系统代码部署
	响应人是否需要采购方自行组织系统代码部署。

商务部分

	内容
	具体明细
	响应情况

	企业资质
	具备CCRC信息安全服务资质认证证书（三级或以上）；
具备ISO20000信息技术服务管理体系认证证书；
具备ISO27001信息安全管理体系认证证书等。
注：提供相关证书并加盖公章为评审依据。

	企业信誉
	具有信用等级AAA等级证书等。

注：提供相关证书并加盖公章为评审依据。

响应承诺函

响应承诺函

致广东农产国际控股有限公司：

一、我方已详细审查贵司发出的比选文件，我方完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

二、我方愿意按照比选文件的一切要求，提供报价文件，并保证文件内容的真实和完整。

三、我方同意提供按照贵方可能要求的与报价有关的一切数据或资料，完全理解贵方不一定要接受最低报价或收到的任何报价，完全理解并接受贵方不承诺报价最低者中选。

四、我方同意并完全接受贵方在本比选文件中所提出的各项服务需求，并按照贵方的时间进度安排执行，其中系统代码部署工作（需要/不需要）由采购方进行部署。

五、我方承诺所提供基础资源环境满足等保三级要求，包括但不限于安全物理环境、安全通信网络、安全区域边界、安全计算环境、安全管理中心、安全管理制度、安全管理机构、安全人员管理、安全建设管理、安全运维管理等。
五、我方同意报价文件有效期自报价文件送达之日起至成交人与采购人签订合同止，有效期期满之前对我方具有约束力。

六、如果我方的报价被接受，我方将按贵方指定的时间签订合作合同，保证按合同和比选文件规定执行有关工作，并严格履行合同的各项责任和义务。

七、我方承诺如有违反比选文件相关规定或违反我方做出的承诺的行为，愿意承担一切不利后果。

                      响应人名称：（盖公章）
           被授权代表签字：
      联系电话：
  日    期：